Athoni tedit uedictior[um] et
tradidit in re p[ro]p[ter]o q[ui] p[ro]p[ter]um
Conrado emiti et recipi
p[ro]p[ter]o suisq[ue] h[ab]ent. u[er]o q[ui] no[n]e Johis q[ui]
peti finis eius et eoru[m] h[ab]ent. u[er]o
prae iuste auctoritate quin erit. p[ro]i
te i[n] p[ro]p[ter]enias scilicet p[ro]felli in loco
q[ui] d[omi]nus quidavit e[st]. q[ui] uenit
x. et maturius q[ui] dimidius. xx. ti
bulas. q[ui]t[er] tales e[st] o[ste]ne. q[ui]c[um]q[ue]
h[ab]it[er] u[er]o possit endere. q[ui]c[um]q[ue]

Cura erat in locum ubi uocare quin
et primo loco minor intonat iusti-
tia nostrum & secundum ista uocare
locum minorum uocare ut non sequatur
succore una apostolam. Et ergo quod si sumus
nostrum tantum donum

sibi. et tuis filiis. et neorū h̄erib; d
in se placuit ppetuo faciendo.
et omib; et singul' que. et p̄dōs
continebuntur oīn. ut alios siq̄ forent
accessib; q̄eḡsib; suis usq; in
amp; pu. et ai omib; et singul' que
ht sup̄ se. et se. seu in e se in it.
oīq; iure et acte. et iuri seu requisi-
tōe s ex ea ul p̄ ea re. aut ip̄i rei
mō aliq p̄tēte. Galia tñ co-
ditē au subiecti et tēi res. s. qd
ex fuitib; ip̄ius rei singul' in-
niis debent de quā dñi tali sui
tali ecce. at quā ius ip̄iar p̄m;
de am p̄p p̄tō tali. qd p̄au cip̄
i suia. e lib. bōn. Qd p̄au tēs
uenditor. offissus fuit et tent
se ab ip̄o ep̄tore dante. et soluē
te p̄ se. et noīe. et uice tēoꝝ fm̄
et h̄iūsse. et recipisse. Except s
n̄ tati. et n̄ soluti p̄sio renūt.
Quā re item uenit se ip̄ius
em p̄tois. et tēoꝝ fm̄ ei noīe co-
stituit possitē don recipiis rei co-
p̄alem accepit poss. quā a capi,
et vīoꝝ aucte. et renēdi deinceps
licentias omnidae eis dedit. qd
mitte p̄ se. et suis h̄erib; do ep̄
tori lib. et recipiēti p̄ se q̄suis
h̄erib; et uice ac noīe tēoꝝ fm̄.
et q̄suor h̄erib; līte ul' oīi vīsia
eis ul h̄erib; eoz d tēi re se u p̄t
ip̄ius illo tēi n̄ ifferre. tēi i
serenti oīsentire s; ip̄as ren dō
ep̄tōi. et tās et fib; et eoz h̄erib;
ab oī hoīe et uīi uīitate legit
time defētē. et c. ut s. in p̄
cētu uenditōis. In sim uēti
tōis fētā minore fītēi ssōe p̄tē
tēd reb; fūtūtē; debentib;

Antonius dedit uenit id quid
re p̄p in p̄petui tradi dicit. ab
comitato p̄ se. et suis h̄erib; et
recipienti q̄eintuā domini. ab
sītā in p̄ancha sc̄e agathe. cui
tales ditūtūrē oīn. ab uno
late possitē ecce sc̄e agathe. et
so tal. a tria tal. q̄e inā p̄tā
treararie p̄tiz in p̄petui
barbiani. in loco qui dō uigo
iv. quā ecce dixit. et uenit et ita
tales q̄eitē tales ecce oīfines. ab
fidei s̄cōe. et uī
uno late tal. ab alio tal. et cēt.
Ad h̄erib; tenēdū et possitē
et quicq; q̄suis h̄erib; tein
ceps placuit ppetuo faciendo
et omib; et singul' que iſta p̄dōs
ex fuitib; p̄tētē tēi connētū
coſin. ut alios siq̄ forent. ac
cessib; q̄eḡsib; suis q̄libet
tēi re h̄iūsse. et se. et
se in integrā. oīq; iure ratione
usu seu requisiōe sibi exēs. et
p̄tētē tēi re h̄iūsse. et se in integrā
Galiius tñ oīdictōib; q̄fuitū
ib; quib; subiecte tēi res fuit
q̄tales fuit uīel. qd tēi dom
alti quā mō sit extollū n̄ p̄sit
nec tēi ecce sc̄e agathe iuxta q̄
p̄tētē tēi h̄erib; officiat. Cui
p̄tētē tēi uenit. ille uītē
q̄ē p̄tētē. pedib; et n̄o ultra.
Dee uīo pedie tēi fuitū. et dī
tō e. qd p̄ ip̄am p̄tā tēi deb
et lib. attiis adiutis iter. et red
ditus et p̄soris plaustris. astis
et eqs dō ep̄tētē bōn. et eī n̄m
is. id tēi ip̄ius ep̄tētē uī
q̄ia h̄ p̄eca tēi e. p̄ p̄ao. e lib. posu
bōn. in suia. qd p̄tētē tēi uī

vitor confessus et cōtentus fuit se
ab ipso emptū huius et recipis
se ac sibi in regne tam solutus et
nūcū cē. Exceptū dū nō tam nū
solutus pāi. vōlī q̄ in fām actioni
oī remittas. Quas res itē nē
dator se dā emptoris nōcē oī
mit possitē. donec ipānū rem
possonē acepit a xpōalez. quā
accepit. sua autē et remittē
vōlē in cōps ei licentia omotā
dedit. p̄mittēt p̄ se et suis h̄rdibz
shiplanti. lītez ul' oī vōlē siam ei
ul' suis h̄rdibz de dās rebrz. seu
aliq̄ p̄e ipānū ullo t̄p̄z n̄ ifere.
nec iſerent cōsentire s̄z ipās res
et quālibz ipāy ei et suis h̄rdibz
aboi hōie q̄ unū sitate legitimē
defendē. autodīcare et disbrigare
q̄ illaz restantez ipētare dē
pēcē ul' uīq̄ p̄dō uī q̄ scip
toz occē minoris et rāis. t̄ mi
noris pāi nō s̄olutus i' utilita
te suā nō dūsi. t̄ nō durantis. an
alia q̄aiq̄ nē ul' cā. Et p̄dām
uēditēz. q̄oīa et singula sup̄scpti
p̄petuo firma et rata h̄re et tener
q̄ nō cē facē ul' uēire p̄se ualū
aliq̄ cā ul' igēmo te uire ul' te
fō sub pēa. t̄c. ut d. in pō istro
uēditōis. **Sac. maioris summa.**

In sup̄ dōs anthōm̄ qui mīor
erat. xxv. annis maior t̄i. xiiij.
iurauī or pōalit ad scā dei eū
glā firma q̄ rāti p̄petuo h̄re et
tenē. q̄ nō cē facē ul' uēire aliq̄
nē ul' cā. **C**ontra phylippus
dā anthōm̄ pāb; et matatus
se p̄napalez oīstituens. p̄napa

lit q̄ in solido sine aliq̄ exceptō
iūnis ul' sā se obliganto. p̄mis
tō con. p̄ se et suis h̄r. shiplanti
p̄dēs res ab ipso. a nthō uēditas
ip̄i con. et suis h̄r. ab omnī h̄re
q̄ unū sitate legitimē defēdere
autodīcare. et dūbrigare. et se
fānū q̄airatum̄ oī exceptō remo
ta. q̄d tō anthō. p̄dēz uēditō
oēz. pāi solutēz. q̄oīa et singula
sup̄scpti p̄petuo firma et rata
h̄ebit et tenebit. q̄ad ip̄lebit et
nō cē ueniet aliq̄ nē l̄cā dūire
ul' te fō. **T**ē q̄d n̄ dicz ul' oppōn
ip̄e phy. q̄ p̄ minori sūt oblige
etificans et saens ip̄m anthō. mi
nore cē. q̄ nullam alia cām exceptō
ul' refēsione. et uallegēz iūnis l̄
fā. **L**ḡnalem cē p̄dē ul' aliq̄ pre
tōz i' aliquo fācēt ul' oppōnet.
sub pēra. clibz. bōn. shipl. p̄missa.
refēsione dāp̄noz et expēn. līnis et
exē. Et pēra solutus ul' nō. oīa et sin
gula firma p̄ouient. **R**emūtans
benesficio nouē cōstitutōis defēce
sorbi. Exceptō vōlī. et dōvitōi sine
cā in fām actōi. q̄oī alij autūlio.
Histōm uēditōis rei sine exp̄ uēch
dātām. cā aliq̄b; ad uēditōb; sui.

Anthōm̄ cedit p̄nētib; ad ip̄a.
q̄ uēditōdūt ac trāditōt. iūre
ip̄p̄. et in p̄p̄mū. Con. p̄ se et suis
h̄r. et aripieni et rāti. iūra to
mū pōtā in fātā casfōlōis
italiā. q̄ pāndū. cui tales di
cūtūr oīm. a p̄ late possitē. p̄o
afō tal. ab alijs duob; latēb;
fūt me p̄u. ai medietate. et dōne
fācē minū. pōtē ul' pōtī inter
ip̄i tomū uēditā. et tomū tā